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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

        BASHKIA      MALLAKASTËR 
KRYETARI 

Nr.1565/5  Regj.                                                                  Ballsh më 04/10/2016 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 Data 04/10/2016 
 
Për: Operatori ekonomik  “Fled” shpk  me adresë Fier. 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje çakull dhe stabilizant”. 
Fondi limit : 13.006.500 lekë pa TVSH 
Burimi financimit : Nga buxheti i pavarur i Bashkisë 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
- Operatori ekonomik  “Fled” shpk  – NIPT – K17621104C  - me vleren prej 9.760.000 (nente milion, 
shtateqind e gjashtëdhjetë mijë) leke pa TVSH 
- Operatori ekonomik  “Boshnjaku B” shpk  - NIPT – K72627402H  - me vleren prej  12.105.000 
(dymbëdhjetë milion e njëqind e pesë mijë) leke pa TVSH. 
* * * 
-Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : S’ka 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, informojmë  Operatorin ekonomik  “Fledi” 
shpk se oferta e paraqitur prej tij, me vleren prej  9.760.000 (nente milion, shtateqind e gjashtëdhjetë 
mijë) leke pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  BASHKISË  MALLAKASTËR  

 kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 dhe kontrata do ti 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikim . 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/09/2016 
 
Ankesa: Nuk ka. 
                                                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRATOR 
       Agron  KAPLLANAJ 


